ז' כסלו תשפ"ה
8 דצמבר 2024

הנדון: גילוי דעת לענין צו הרחבה להסכם קיבוצי בעניין משרתי המילואים ובני זוגם וצבירת חופשה שנתית לעובדים מסוימים (חרבות ברזל),¹ וכן צו הרחבה להסכם הקיבוצי בעניין הרחבת התקופה המוגנת מפני פיטורים למשרת במילואים,² (להלן במאוחד – צו ההרחבה לענין משרתי המילואים).

המדובר בספירה קלנדרית כפי שמצוין במפורש בסעיף המצוטט לעיל, כלומר **מי שלזכותו עומדים מעל 35 ימי חופשה מדי שנה, החל מינואר עד דצמבר, יהא זכאי למחצית ימי החופשה להם זכאי לפי צו ההרחבה**. יצוין כי תמיכה לפרשנות זו ניתן למצא בחוק הפרשנות, תשמ"א-1981, הקובע כי בכל חיקוק או הוראת מנהל (לרבות תקנות), המונח "שנה" פירושו שנה לפי הלוח הגרגוריאני, קרי מינואר עד דצמבר.

בברכה,

יו"ר הוועדה

רבקה ורבנר, עו"ד

הממונה הראשית על יחסי עבודה